品番 : EA813DB-43
品名 : DC10.8V インパクトドライバー(充電式)
販売価格 59,000円（税抜）／ 円（税込）64,900
カタログ価
格
59,000円（税抜）／64,900円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
0848ページ
（2025/06/17 01:18現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ＨｉＫＯＫＩ 型番 WH12DCA(2LS)
仕様 樹脂ケースセット 最大トルク 最大170N・m（1,735kgf・cm）
M16高力ボルト（強度区分10.9）・ソ
ケットアダプタ＋六角ソケット使用
締付能力 小ねじ：4～8mm
普通ボルト：M5～M16
高力ボルト：M5～M12
テクスねじ：φ3.5～6mm
コーススレッド：22～125mm
バッテリー 10.8V(リチウムイオン4.0Ah)
充電器 AC100V 充電時間 約60分
回転数 ソフトモード：0～900rpm
パワーモード：0～3,400rpm
ボルトモード(単発・連発)：0～3,
200rpm
テクスモード：0～3,700rpm
打撃数 ソフトモード：0～1,800(回/分)
パワーモード：0～3,900(回/分)
ボルトモード(単発・連発)：0～3,900
(回/分)
テクスモード：0～1,900(回/分)
サイズ 114×29×223(H)mm
ヘッド長さ：114mm
重量 1.2kg（充電池装着時）
付属品 充電器、バッテリー×2、樹脂ケース、電
池カバー
機能 ブレーキ付、無段変速、正逆転可能、ラ
イト付
一充電当たりの作業量 【ねじ締め】
木ねじφ3.8mm×45mm(ラワン材・
下穴なし)…約540本
六角軸二面幅 6.35mm
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
木ねじφ4.3mm×65mm(ラワン材・
下穴なし)…約320本
機械ねじM8×16mm…約2100本
モーター 直流ブラシレスモーター 防塵・防水性 IP56
※ビット別売
10.8Vにトリプルハンマを初採用でねじ締め速度が大幅アップ
低速でもモーターロックしない
制御を改良することで、低速でも止まらず打撃
ビット振れ軽減
ビット振れを軽減し、カムアウトしにくく、片手操作でもビスが倒れにくい。
スイッチの操作性を向上
最低回転数を低くしトリガの遊び量を減らすことで実現。また、トリガ形状を変更し、より繊細な作業がしやすい。
3灯LEDライト搭載
3灯LED採用で広範囲を照らし、ビットの影もできにくい
多彩なモード切り替えで作業効率アップ
5モード切替機能付
大容量小物入れ付ケース
防じん・耐水 IP56
粉じんが侵入しにくい特殊風窓構造と主要部品の樹脂フルコーティングにより保護等級IP56の防じん・耐水性能を備え、粉じんの多い現場
や不意の雨にも製品へのダメージを抑えます。